

Ref: 39/SE/LC/2025-26 Date: August 26, 2025

Scrip Code BSE: 544122

NSE: ENTERO ISIN: INE010601016

To.

Head, Listing Compliance Department BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street,

Mumbai - 400 001.

Head, Listing Compliance Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1. G Block, Bandra -Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400051

Dear Sir/Madam,

<u>Subject: Newspaper Advertisement – Post dispatch of notice of the 7th Annual General Meeting through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means ("VC / OAVM") facility.</u>

Pursuant to Regulations 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the Secretarial Standards of General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, we are enclosing herewith copies of the newspaper advertisement published today, *i.e.*, August 26, 2025, in 'Financial Express' (English Newspaper) and 'Satyajay Times' (Hindi Newspaper) for giving information pertaining to the 7th Annual General Meeting of Entero Healthcare Solutions Limited('the Company') to be held through Video Conferencing/Other Audio Visual Means on Thursday, September 18, 2025 at 11:30 a.m. (IST).

The same is also available on the website of the Company at www.enterohealthcare.com.

This is for your information and records.

Yours faithfully,

For Entero Healthcare Solutions Limited

SANU Digitally signed by SANU VISHAL KAPOOR Date: 2025.08.26 11:48:01 +05'30'

Sanu Kapoor

Vice president- General Counsel, Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a

TO DRIVE AROUND RARE EARTH MAGNETS SHORTAGE

Automakers try temporary fixes, cut equipment

SOUMYARENDRA BARIK & ANIL SASI New Delhi, August 25

CHINA'S TIGHTENED GRIP on rare earth metals is already hitting the Indian auto industry: automakers are stripping back equipment. Royal Enfield has tried out a temporary hack for its gear position sensor as the global shortages bite, exposing vulnerabilities in vehicle supply chains. Other automakers too are cutting down on certain non-essential equipment in their vehicles to reduce the usage of rare earth materials as uncertainty over China's green light to export the key materials looms.

In a missive to new customers, Royal Enfield said that it had "temporarily installed" a neutral indication system in the motorbike due to the "ongoing global shortage of rare-earth materials, which are key to manufacturing the magnets in gear position sensors".

"We are working to mitigate these supply chain issues and, as soon as the Gear Position Sensor is available, we will retro-fit it in your motorcycle at no additional cost," the company said.

A source aware of the development said that it was unclear when the company would be able to source the sensor, but was looking at geographies beyond China.

Chinese curbs on critical minerals

Following US President Trump's Donald tariff onslaught on other countries in April, China implemented specifically designed bureaucratic hurdles for foreign companies looking to source critical minerals from the country. The materials are crucial for the automobile sector, and Indian carmakers' applications to

FINDING SOLUTIONS

Uncertainty over China's green light to export rare earth magnets looms

Automakers are cutting down on certain non-essential equipment in their vehicles

■ Rare earth magnets are crucial for the automobile sector

■ Indian carmakers' applications to secure them from China have proved to be unsuccessful so far

■ Consumption of permanent magnets has grown over the last five financial years



in FY24

secure them from China have proved to be unsuccessful so far. Royal Enfield did not respond to a request for comment.

A large Indian carmaker is learnt to have tweaked its central console to do away with the gear position indicator in its automatic models as a stop gap measure to rationalise rare earth magnet supplies for more essential applications, including automatic transmissions, throttle bodies, sensors, seat belts, power steering, power windows and cameras.

It is learnt that in June 2025, the Indian arms of a European automaker had their application for rare earth magnet shipments from China rejected, while applications made by the European headquarter received approvals. While the Chinese government has not imposed an outright ban on the export of rare earth magnets — a crucial element in making electric vehicles — the process has been made very difficult, which could take up a long time and pose shortage risks in the

Some applications were

routed through the ministry of commerce (DGFT), but then Beijing insisted that it be forwarded by India's ministry of external affairs, with end-use certifications being insisted upon in most cases by the Chi-

The back-and-forth has lead

in FY21

nese side.

to sharply increased sourcing timelines and uncertainty over supplies. The restrictions on rare earth magnet and related materials imposed by China has led to vehicle manufacturers, especially EV makers, staring at a potential shortage of the critical components, which raises concerns of price hikes and production delays in a nascent, cost-sensitive segment of the auto market. This is especially so for neodymiumiron-boron (NdFeB) magnets used in EV motors.

Growing needs

Consumption of permanent magnets has grown significantly in India over the last five financial years — from just 12,400 tonne in FY21 to 28,700 tonne in FY24, before imports surged 88% to 53,700 tonne in FY25.

Rare earth elements magnets tend to retain their properties almost permanently, and they are far lighter than traditional magnets made out of iron. While the availability of rare earth metals is not limited to China, it is in the efficient processing of these critical elements where Beijing has a substantial lead, which was once enjoyed by the US and Japan.

tonne in FY25

In response to the US administration's reciprocal tariff heat, China restricted exports of seven heavy rare earth metals including samarium, gadolinium, terbium, dysprosium, lutetium, scandium, and yttrium, as well as rare earth magnets. Earlier, it had also banned exports to the US of gallium, germanium, antimony, and other key high-tech materials with potential military applications.

However, with the recent diplomatic breakthrough under which India and China have announced a slew to measures in a seeming thaw in the tense ties, automakers are hopeful that the restrictions on rare earth materials could see some easing.

OpenAI unveils Learning Accelerator in India

NANDAGOPAL RAJAN New Delhi, August 25

"CHATGPT'S STUDY MODE is actually built to give really highquality answers on Indian curriculum. Over time, you will see us advance the way in which our models speak to Indian students in local languages and on local teaching," Leah Belsky, VP of education, OpenAI said on the sidelines of the launch of the OpenAI Learning Accelerator in New Delhi on Monday. As part of the OpenAI Learn-

ing Accelerator, an India-first initiative, the AI platform announced a new research collaboration with IIT Madras, backed by \$500,000 in funding from OpenAI to conduct longterm studies on how AI can "improve learning outcomes, foster innovative teaching methods, aligned to insights from cognitive neuroscience". Over the next six months, OpenAI also plans to distribute approximately half a million ChatGPT licenses and training to educators and students across India through partnerships with the ministry of education, AICTE and ARISE.

"The reason why we are doing that is because education is central to our mission. So we truly believe AI has potential to transform education for students. It can be a personal, lifelong tutor. For educators, AI can free up time to focus more on the core art of teaching. For institutions, we see that AI will

IN EXPANSION MODE

■ With funding of OpenAl \$500,000, announces research collaboration with OpenAI to conduct IIT Madras long-term studies on how AI can (S) OpenAl improve learning outcomes

months, OpenAl will distribute half a million ChatGPT licences

Over the

next six

■ The AI platform also plans to train educators and students

become critical infrastructure for enabling institutions to be managed and how teaching and research is done," she added.

With over 300 million students in India, Belsky said, OpenAI sees the Indian educational ecosystem as one of the most diverse from world class institutions like the IITs to rural schools that have lower skilled teachers and don't have the same educational access.

"ChatGPT now is one of the largest learning platforms on the planet. Over 50% of our users in India are under age 24, so students are a major audience."

"Our team came to India and spent weeks on the ground with parents and students and teachers to understand how they were using ChatGPT. One of the biggest questions and requests that came out of it was that parents wanted students to be able to use ChatGPT more like a tutor and less like an answer machine," she explained, adding that they also wanted it to be trained on local Indian curriculum, "everything from IIT exams to the CBSE curriculum".

Meanwhile, OpenAI has

appointed Raghav Gupta as Head of Education for India and Asia Pacific. Gupta will work to make OpenAI's tools more accessible to educators, students. and education researchers across India. "The idea is that we provide this technology to teachers so they can start leveraging it in what they are doing with students, lesson planning, student engagement, assignments and so on," he said on how OpenAI will be engaging with educators. Gupta said the intent is also to engage with both the Central and the state governments."We are just about getting started. So it's completely in the plan."

Collegium picks two HC **Chief Justices** for elevation to apex court

PRESS TRUST OF INDIA New Delhi, August 25

THE SUPREME COURT Col legium Monday recommended to the Centre, the names of Bombay High Court Chief Justice Alok Aradhe and Patna HC Chief Justice Vipul Manubhai Pancholi for elevation as top court judges.

Justice Pancholi, upon becoming a top court judge, would be in line to become the CJI in October 2031 after Justice Joymalya Bagchi's retirement. The five-member Collegium

comprising CJI BR Gavai and Justices Surya Kant, Vikram Nath, JK Maheshwari and BV Nagarathna met on Monday afternoon to hold deliberations. "The SC Collegium in its meeting held on August 25 has rec ommended elevation of the following chief justices of the high courts, as judges in the Supreme Court: (i) Justice Alok Aradhe, Chief Justice, HC of Bombay (PHC: High Court of Madhya Pradesh), (ii) Justice Vipul Manubhai Pancholi, Chief Justice, HC of Judicature at Patna (PHC: High Court of Gujarat), said a statement uploaded on the apex court website.

With their appointments, the apex court will regain its full sanctioned strength of 34

IIT Council to set up task force for adapting curriculum, in age of Al

THE IIT COUNCIL on Monday decided to set up a task force for coming up with a detailed action plan for adapting curriculum and pedagogy on real-time basis with the advent of artificial intel-

ligence, officials said. The IIT Council, the apex coordination body of the 23 premierengineeringinstitutes, met after two years.. The council last

held its meeting in April 2023.

Commercialisation research within higher education institutions (HEIs), reforming PhD education to enhance quality, global relevance and research outcomes, boost global rankings, attracting top-tier talent, and strengthening the IITs' reputation as hubs of advanced research are among the other agenda items which were discussed during the meeting.

"Extensive deliberations were held on the commercialisation of research within HEIs. The Council also highlighted adapting the curriculum and pedagogy on real-time basis with the advent of artificial intelligence. It was decided to constitute a task force to come up with detailed action plan for higher and school education for the country," a senior official said.

"Further, the socio-economic and global impact of IITs was acknowledged, particularly through their alumni, who have evolved into global leaders, inno vators, and wealth creators. The Council emphasised the importance of leveraging alumni networks for mentorship, industry linkages, and student development,"the official added.



ENTERO HEALTHCARE SOLUTIONS LIMITED

Registered Office: Plot No. I-35, Building -B, Industrial Area Phase-I, 13/7 Mathura Road, Faridabad, Haryana, 121003 Corporate Office: Unit No. 605 & 606, 6th Floor, Trade Centre, Bandra Kurla Complex, Mumbai, Maharashtra - 400051 Email: info@enterohealthcare.com Tel. No.: 022-26529100, 69019100 Website: www.enterohealthcare.com

NOTICE OF THE 7th ANNUAL GENERAL MEETING OF ENTERO **HEALTHCARE SOLUTIONS LIMITED**

NOTICE is hereby given that the 7th Annual General Meeting ("AGM") the Members of Entero Healthcare Solutions Limited ("the Company") will be held on Thursday, September 18, 2025 at 11:30 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") or through Other Audio-Visual Means ("OAVM") only to transact the business(s) as set out in the Notice convening the AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder, read with the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020 and 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 10/2022 dated December 28, 2022, 09/2023 dated September 25, 2023 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 09/2024 dated September 19, 2024, (collectively referred to as "MCA Circulars"), without the physical presence of the Members at a common venue.

In accordance with the MCA Circulars and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023, October 7, 2023 and latest being SEBI/HO/CFD/CFD/POD-2/B/CFD/2024/132, dated October 03, 2024 (collectively referred to as "SEBI 2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 (collectively referred to as "SEBI Circulars") the Company has sent the Notice convening the 7th AGM of the company along with the Annual Report through electronic mode on Monday, 25 August 2025 to those Members whose email addresses are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company i.e. MUFG Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Private Limited) National Securities Depository Limited ("NSDL"), Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") (collectively referred to as the "Depositories").

The Notice of the AGM of the Company along with the Annual report for the financial year 2024-25 of the Company is available on the website of the Company https://www.enterohealthcare.com/investor/annual_report/annual_ report.php, on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www. nseindia.com and the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Additionally a letter providing the weblink for accessing the Annual Report for the financial year 2024-25 has been sent to those Members who have not registered their email address with the Company/ Depositories. The Company will send the physical copy of the Annual Report to those Members who request for the same at investor.grievance@ehspl.com mentioning their DP ID and Client ID.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 (as amended), the secretarial standards on the General Meetings issued by the nstitute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure requirements) Regulations, 2015, each as amended, he MCA circulars and other applicable laws, the Company is providing th facility of remote e-Voting prior to the AGM and e-Voting during the AGM. The Company has appointed NSDL for facilitating voting through electronic means.

Only those Shareholders whose names are recorded in the Register of Members/Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date, i.e., **Thursday, September 11, 2025** ("cut-off date"), shall be entitled to cast their votes through electronic means for the business(s) to be transacted as set out in the Notice of the AGM either prior to the AGM or during the AGM. The voting rights of the shareholders shall be in the same proportion to their paid-up equity share capital.

The Remote e-voting facility will be available during the following period: Commencement of e-Voting From 9.00 a.m. (IST) on Monday September 15, 2025

Upto 5.00 p.m. (IST) on Wednesday September 17, 2025 The remote e-Voting module will be disabled by NSDL for e-Voting thereafter. The facility for e-voting will be made available during the AGM. The shareholders attending the AGM through VC facility who have not cast their vote by remote e-Voting will be able to cast their votes through e-Voting during the AGM.

Shareholders who have cast their votes on the resolutions through remote e-voting prior to the AGM will be eligible to attend the AGM but will not be eligible to cast their vote on such resolutions at the meeting again. Once the vote on a resolution is cast by a shareholder, the shareholder will not be allowed to the property of the change it subsequently or cast their vote again.

The Members are requested to refer the detailed instructions forming part of the Notice of AGM for login for remote e-Voting or for e-Voting during the AGM and for attending the AGM through VC/ OAVM.

Any person, who acquires the shares of the Company and becomes a member of the Company, after the dispatch of the Notice of the AGM and holding shares of the Company as on the cut-off date; may obtain the login id and password for e-voting by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if such a person is already registered with NSDL for e-voting then the existing user id and password can be used for casting their vote through remote e-voting or e-voting facility provided during the AGM. facility provided during the AGM.

Members holding shares in demat form are requested to register or update their email ids with their Depository Participants by following the process advised by

In case of any queries/grievances/assistance before or during the AGM or e-Voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or contact Mr. Sanjeev Yadav- Assistant Manager NSDL at toll free no.+ 91 22 4886 7000 or send an email to evoting@nsdl.com. For Entero Healthcare Solutions Limited

Place: Mumbai

Date: August 25, 2025

Sanu Kapoor

Vice President-General Counsel & Company Secretary

Place: Mumbai

Date: August 25, 2025

SUYOG TELEMATICS LIMITED

Registered Office: Suyog House, Plot No.30, MIDC Central Road, Andheri (East),

Mumbai-400093 | Tel No.: 022-25795516/28390670 Email Id: investor@suyogtelematics.co.in | Website: www.suyogtelematics.co.in

NOTICE OF THE 30™ ANNUAL GENERAL MEETING NOTICE is hereby given that the 30th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Suyog Telematics Limited ("Company") will be convened on Tuesday, September 16, 2025 at 11:30 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of AGM, in compliance with the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder read with General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and subsequent Circulars issued in this regard, latest being 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI circular no. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 (hereinafter collectively referred to as "the Circulars")

The Company has sent the AGM Notice along with the Annual Report for the Financial Year 2024-25 on August 25, 2025, through electronic mode only, to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories/ Registrar and Transfer Agent ("RTA") i.e. Bigshare Services Pvt. Ltd.

The Notice of the AGM along with the Annual Report of the Company for the Financial Year 2024-25 is available on the website of the Company at www.suyogtelematics.co.in and on the website of NSDL at www.nsdl.com. Additionally, the Notice of AGM and Annual Report is also be available on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited ("BSE") at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules. 2014, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India ("ICSI"), each as amended from time to time, the Company is providing remote e-Voting facility before and during the AGM in respect of the business to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed NSDL to facilitate voting through

The detailed instructions for remote e-voting are given in the Notice convening the

. Members are requested to take note of the following: 9.00 a.m. (IST) on Thursday, September 11, 2025

End of remote e-voting 5.00 p.m. (IST) on Monday, September 15, 2025

The remote e-Voting module will be disabled by NSDL for voting thereafter and

Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time; 2. The voting rights of Members shall be in proportion to their share in the paidup equity share capital of the Company as on Tuesday, September 09, 2025 (Cut-Off Date). Members will be provided with the facility for voting through electronic voting system during the VC/OAVM proceedings at the AGM and Members participating at the AGM, who have not already cast their vote on the resolution(s) by remote e-Voting, will be eligible to exercise their right to vote on such resolution(s) upon announcement by the Chairman. Members who have cast their vote on resolution(s) by remote e-Voting prior to the AGM will be eligible to participate at the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote on such resolution(s) again. The e-Voting module on the day of the AGM shall be disabled by NSDL for voting 15 minutes after the conclusion of the

Any shareholder(s) holding shares in physical form or non-individual shareholders who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the Tuesday, September 09, 2025 (Cut-Off Date), may obtain the User ID and Password by sending a request at investor@suyogtelematics.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-Voting then the Member, can use their existing User ID and password for casting the vote.

 In case of Individual Shareholder who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice and holds shares in demat mode as on the cut-off date may follow the steps mentioned under 'Login method for e-Voting and joining virtual meeting for Individual shareholders holding securities in demat mode" as provided in the Notice. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for

information purpose only. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories

as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting before the AGM as well as remote e-Voting during the AGM 6. For queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the "Downloads" section of NSDL's website i.e. www.evoting.nsdi.com or call on.: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in who will address the grievances connected with the voting by electronic means or Members may also write to the Ms. Aarti Shukla, Company Secretary & Compliance Officer at the

Company's email address at investor@suyogtelematics.co.in. Ms. Amruta Giradkar, Proprietor of M/s. Amruta Giradkar & Associates, Practicing Company Secretaries (Membership No. ACS 48693) is appointed as scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and e-voting during the AGM in a fair and transparent manner.

> For Suyog Telematics Limited Company Secretary & Compliance Officer

> > epaper.financialexpress.com

By the Order of Board of Directors



LE TRAVENUES TECHNOLOGY LIMITED

Registered Office: Second Floor, Veritas Building, Sector - 53, Golf Course Road, Gurugram - 122 002, Haryana, India. CIN: L63000HR2006PLC071540; Tel: +91 - 124 - 6682111 Email: secretarial@ixigo.com Website: www.ixigo.com

INFORMATION REGARDING NINETEENTH ANNUAL GENERAL MEETING OF LE TRAVENUES TECHNOLOGY LIMITED TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC") / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM")

Members may please note that Nineteenth Annual General Meeting ("AGM") of Le Travenues Technology Limited (the "Company") will be held on Wednesday, September 24, 2025, at 02:00 P.M. (IST) through VC/OAVM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder read with the General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 (collectively "MCA Circulars"), and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024, issued by the Securities and Exchange Board of India to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM, to be circulated in due course.

Pursuant to MCA Circulars, the Notice convening the AGM along with the Annual Report for the financial year 2024-25 shall be sent only through email to all members whose email addresses are registered with the Company's Registrar & Share Transfer Agent, MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited) ("RTA") / Depository Participant(s). The Notice along with Annual report will also be available on the website of the Company at www.ixigo.com and on the website of RTA at https://instavote.linkintime.co.in/ (agency providing e-voting facility) and also be accessed from the websites of the stock exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. In compliance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a letter providing the web-link, including the exact path where complete details of the Annual Report will be sent to those members who have not registered their email addresses with the RTA / Depository Participant(s).

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only and will be able to cast their vote electronically on the businesses as set forth in the Notice of the AGM either remotely (during remote e-voting period) or via e-voting during the AGM. Detailed procedure for remote e-voting / e-voting during the AGM / attending the AGM virtually will be provided in the Notice of the AGM.

Members whose email address is not registered, are requested to get the same registered / updated through the following procedure:

Members holding shares in dematerialised mode can get their email address registered / updated only by contacting their respective Depository Participant.

Members holding shares in physical mode may register / update their email address with

the RTA by writing to them at enotices@in.mpms.mufg.com. This Notice is issued for the information and benefit of the members of the Company in

compliance with the MCA Circulars.

Date: August 25, 2025 Place: Gurugram, Haryana







For Le Travenues Technology Limited

Sd/-Suresh Kumar Bhutani (Group General Counsel, Company Secretary & Compliance Officer) Membership No. F6400

संक्षिप्त समाचार

जिलाधीश ने जिले में ड्रोन अथवा मानव रहित हवाई वाहन की उड़ान पर लगाया प्रतिबंध

पलवल, 25 अगस्त, सत्यजय टाईम्स/लक्ष्मन शर्मा। जिलाधीश डा. हरीश कुमार वशिष्ठ ने भारतीय नागरिक सुरक्षा संहिता-2023 की धारा 163 और ड्रोन नियम-2021 के नियम 24 सहित अन्य सभी प्रासंगिक

प्रावधानों और कृत्यों के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए एहतियात/आपातकाल के उपाय के रूप में मानव रहित हवाई वाहनों (यूएवी) की उड़ान पर तत्काल प्रभाव से और आगामी आदेशों तक सख्ती से प्रतिबंध लगाया है। जिला पलवल में आंतरिक सुरक्षा, कानून और व्यवस्था की स्थिति बनाए रखने और मानव जीवन और संपत्ति को खतरे से बचाने और सार्वजनिक



शांति कायम रखने या दंगा या झगड़े को रोकने और व्यक्तियों की गोपनीयता सुनिश्चित करने के लिए मानव रहित हवाई वाहनों जैसे ड्रोन आदि की उड़ान पर प्रतिबंध लगाए हैं। जिलाधीश ने अवैध हवाई कवरेज और अन्य अस्वीकृत/असंवैधानिक गतिविधियों के लिए ड्रोन, फ्लाइंग कैमरा, कॉवार्ड कॉप्टर, हेलीकैम आदि जैसे मानव रहित हवाई वाहनों (यूएवी) को राष्ट्रीय महत्व के कुछ महत्वपूर्ण प्रतिष्ठानों, महत्वपूर्ण बुनियादी ढांचे, निषिद्ध स्थानों, आवासीय क्षेत्रों, शैक्षणिक संस्थानों, छात्रावासों, होटलों, धार्मिक स्थानों, पर्यटन स्थलों, सार्वजनिक आश्रयों, अस्पतालों, अन्य रणनीतिक क्षेत्रों या रणनीतिक बिंदुओं के करीब उड़ाने के कारण शांति, गोपनीयता और सार्वजनिक व्यवस्था के उल्लंघन को ध्यान में रखते हुए और साथ ही समुदाय के जीवन के रखरखाव के लिए टेलीफोन कुंजी बिंदु, अस्पताल, रेलवे स्टेशन, प्रकाश दृश्यता लक्ष्य, ऊंची इमारतें, पुलिस वायरलेस स्टेशन, एयरो-नॉटिकल संचार स्टेशन, सडकें और पुल, बडी निदयों पर पुल, रेलवे ओवर ब्रिज, वाणिज्यिक तेल स्टेशन, खदान और गैस कार्य, बिजली पावर स्टेशन, बड़े जल विद्युत कार्य, प्रमुख ग्रिड सब-स्टेशन, निजी कारखाने और प्रतिष्ठान, सिविल हवाई अड्डे, हेलीपैड और प्रतिष्ठान तथा अन्य विविध महत्वपूर्ण बिंदु जैसे जल आपूर्ति/सीवरेज प्रमुख बिंदु, खाद्य भंडारण डिपो, बांध/नियामक, कोषागार और बैंक आदि स्थलों पर ऐसे मानव रहित हवाई वाहनों (यूएवी) की उड़ान पर प्रतिबंध लगाए है तथा जिला पलवल के क्षेत्रीय अधिकार क्षेत्र के भीतर आंतरिक सुरक्षा के रखरखाव के लिए महत्वपूर्ण प्रतिष्ठानों, महत्वपूर्ण बुनियादी ढांचे आदि के अस्वीकार्य रूप से उनके निकट उड़ान भरने पर प्रतिबंध लगाया है।

जिलाधीश डा. हरीश कुमार विशष्ठ द्वारा जारी किए गए आदेशों के तहत जिला पलवल के क्षेत्राधिकार में स्थानीय लोगों, पर्यटकों या किसी भी निजी व्यक्ति द्वारा जिनके पास संबंधित सक्षम प्राधिकारी से वैध प्राधिकार/अनुमति है उन्हें छोडकर अन्य द्वारा अवैध हवाई कवरेज, फोटोग्राफी, वीडियोग्राफी और अन्य सभी असंवैधानिक गतिविधियों के लिए ड्रोन, ग्लाइडर, रिमोट कंट्रोल एयरक्राफ्ट, फ्लाइंग कैमरा, कॉवार्ड कॉप्टर, हेली कैम आदि जैसे किसी भी यूएवी को उड़ाना प्रतिबंधित किया है। कोई भी व्यक्ति जो इस आदेश का उल्लंघन करते हुए किसी ड्रोन या यूएवी आदि को उड़ते हुए देखता है, उसे तुरंत पुलिस नियंत्रण कक्ष (पीसीआर)/निकटतम पुलिस स्टेशन/नागरिक अधिकारियों को आगे की आवश्यक कार्रवाई के लिए रिपोर्ट करना होगा। यह आदेश पुलिस और ड्यूटी पर तैनात लोक सेवकों, विशेष रूप से हरियाणा पुलिस, सेना या भारतीय संघ की वायु सेना से संबंधित या उनके द्वारा उपयोग की जाने वाली मानवरहित विमान प्रणाली पर लागू नहीं होगा। पुलिस अधीक्षक पलवल इस आदेश को अक्षरशः लागू करने के लिए जिम्मेदार होंगे। इस आदेश का किसी भी प्रकार का उल्लंघन करने पर भारतीय न्याय संहिता-2023 की धारा-223 और तदनुसार अन्य लागू धाराओं के अंतर्गत कार्रवाई की जाएगी। यह आदेश तत्काल प्रभाव से अगले दो माह तक अथवा सरकार/सक्षम प्राधिकारी द्वारा इस संबंध में अग्रिम निर्देश जारी होने तक लागू रहेगा।

लिए कर रही है सख्त कार्यवाही : उपायुक्त

पलवल, 25 अगस्त, सत्यजय टाईम्स/ब्यूरो। उपायुक्त डा. हरीश कुमार विशष्ठ ने बताया कि हरियाणा सरकार प्रदेश में अवैध खनन पर अंकुश लगाने के लिए सख्त कार्यवाही कर रही है। सरकार द्वारा दिए गए निदेशों की अनुपालना में जिला प्रशासन जिला में अवैध खनन रोकने के लिए पूरी तरह प्रतिबद्ध है, जिसके लिए संबंधित अधिकारियों को निरंतर निगरानी करने के आदेश दिए गए हैं। जिला में अवैध खनन को रोकने व बिना ई-रवाना बिल के खनिज वाहनों के संचालन पर जिला प्रशासन की पैनी नजर है और सरकार की ओर से जारी नियमों व हिदायतों की अवहेलना करने वाले व्यक्तियों पर तत्परता से कार्रवाई की जा रही है।

उपायुक्त ने बताया कि खनन विभाग हरियाणा के महानिदेशक के. एम. पांडुरंग के दिशा-निदेशांनुसार जिला में अवैध खनन को रोकने व बिना ई रवाना बिल के खनिज वाहनों के संचालन पर जिला खनन विभाग की ओर से सख्त कार्यवाही की जा रही है। उन्होंने संबंधित विभाग को निर्देश दिए कि जिला में खनिजों के अवैध परिवहन, ओवरलोडिंग पर प्रभावी नियंत्रण सनिश्चित करें। खनन क्षेत्र से वैध परिवहन पत्र के बिना कोई खनिज वाहन न निकले। प्रत्येक खनिज वाहनों का वजन अनिवार्य रूप से किया जाए तथा वजन की स्लिप व परिवहन परिमट की मात्रा के अनुरूप ही खिनजों का परिवहन सुनिश्चित किया जाए। उन्होंने नागरिकों से आह्वान किया कि वे जिला में अवैध खनन रोकने में जिला प्रशासन का सहयोग करें और अवैध खनन तथा बिना ई रवाना बिल के खनिज वाहनों के चलने की सुचना टोल फ्री नंबर-1800-180-5530 पर दें ताकि दोषियों के खिलाफ नियमानुसार

एम.वी.एन. यूनिवर्सिटी में नवप्रवेशित छात्रों के लिए दीक्षारंभ समारोह का आयोजन

 यह दीक्षारंभ केवल एक शैक्षणिक यात्रा की शुरूआत नहीं है, बिल्क यह व्यक्तित्व निर्माण, नैतिक मूल्यों की समझ और सामाजिक उत्तरदायित्वों को निभाने की दिशा में पहला कदम है : डॉ. अरुण गर्ग

टाईम्स/लक्ष्मन शर्मा। एम.वी.एन. यह दीक्षारंभ केवल एक शैक्षणिक यात्रा यूनिवर्सिटी, पलवल में सोमवार को की शुरूआत नहीं है, बल्कि यह नवप्रवेशित छात्रों के लिए एक भव्य व्यक्तित्व निर्माण, नैतिक मूल्यों की दीक्षारंभ समारोह का आयोजन किया समझ और सामाजिक उत्तरदायित्वों को गया। इस विशेष अवसर पर कुलपति निभाने की दिशा में पहला कदम है। डॉ. अरुण गर्ग, उपकुलपित डॉ. एन.पी. उपकुलपित डॉ. एन.पी. सिंह ने अपने सिंह एवं कुलसचिव डॉ. योगेन्द्र सिंह, प्रेरणादायक भाषण में छात्रों को सफल संचालन हुआ।

दीक्षारंभ समारोह का उद्देश्य नवप्रवेशित छात्रों को विश्वविद्यालय के सलाह दी। शैक्षणिक परिवेश से परिचित कराना,

पलवल, 25 अगस्त, सत्यजय छात्रों को संबोधित करते हुए कहा कि

करना और उन्हें प्रेरित करना था। इस मानस रंजन द्वारा दी गई जो छात्रों के वैश्विक दृष्टिकोण को भी उजागर

पलवल, 25 अगस्त, सत्यजय टाईम्स/ब्यूरो। के.सी.एम. वर्ल्ड स्कूल

सुरक्षित वातावरण प्रदान करने की दिशा में महत्वपूर्ण भूमिका निभाते हैं।

सभी विभागों के डीन एवं एचओडी की अनुसंधान, नवाचार और उत्कृष्टता की प्रबल करने वाली रही। साथ ही विश्वविद्यालय की अब तक की अभिभावक उपस्थित रहे। समारोह के गरिमामयी उपस्थित में कार्यक्रम का दिशा में निरंतर प्रयास करने के लिए सांस्कृतिक प्रस्तुतियों ने भी समारोह में उपलब्धियों और भविष्य की योजनाओं उपरांत सभी अतिथियों के लिए दोपहर प्रोत्साहित किया। उन्होंने छात्रों को रंग भर दिया। इनमें सोलो डांस, की जानकारी साझा की। कार्यक्रम के भोज की उत्तम व्यवस्था की गई थी। अपने लक्ष्य के प्रति समर्पित रहने की अफ्रीकन-इंडो डांस, बॉलीवुड डांस, अंत में उन्होंने धन्यवाद ज्ञापन प्रस्तुत एम.वी.एन. युनिवर्सिटी द्वारा आयोजित कार्यक्रम की विशेष प्रस्तुति के रूप मंत्रमुग्ध कर दिया। इन प्रस्तुतियों ने अतिथियों एवं आयोजक टीम के सभी अभिभावकों के लिए न केवल उनमें से एक ने पुलिस टीम पर गोली उच्च शिक्षा के प्रति उनका मार्गदर्शन में मोटिवेशनल स्पीच प्रसिद्ध वक्ता विश्वविद्यालय की विविधता और सदस्यों का आभार व्यक्त किया।

और अफ्रीकन ग्रुप सिंगिंग ने दर्शकों को करते हुए सभी छात्रों, अभिभावकों, यह दीक्षारंभ समारोह छात्रों और उनके रहे हैं। जब आरोपियों को रोका गया तो

इस समारोह में लगभग 1200 अविस्मरणीय अनुभव के रूप में भी कोशिश की, लेकिन गोली चलाने से

प्रेरणादायक रहा, बल्कि एक

एल्विश यादव के घर पर गोलीबारी में दो शार्पशूटर अरेस्ट

नई दिल्ली, 25 अगस्त, सत्यजय टाईम्स/ब्यूरो। दिल्ली पुलिस की स्पेशल सेल ने हरियाणा के गुरुग्राम में यूट्यूबर एल्विश यादव के घर के बाहर हाल ही में हुई गोलीबारी में नीरज फरीदपुरिया-हिमांशु भाऊ गिरोह के दो शार्पशुटर को गिरफ्तार किया गया है। पुलिस ने आरोपी फरीदाबाद निवासी गौरव सिंह उर्फ निक्का (22) और बिहार के बीसीए छात्र आदित्य तिवारी (19) को एक अभियान के दौरान दोनों को रोहिणी के शाहबाद डेयरी में खेडा नहर के पास से गिरफ्तार किया गया। स्पेशल सेल (विशेष शाखा) पुलिस उपायुक्त अमित कौशिक ने बताया कि एक गुप्त सूचना के आधार पर एसीपी राहुल कुमार सिंह के नेतृत्व में इंस्पेक्टर पूरन पंत, रवि तुषिर और ब्रह्म प्रकाश की टीम ने अभियान चलाया था। उन्हें सूचना मिली थी कि शटर गिरोह के निर्देश पर दिल्ली में एक और हमले के लिए फिर से इकट्टा हो चलाने के लिए पिस्तौल निकालने की

अवसर पर कुलपित डॉ. अरुण गर्ग ने आत्मबल और आत्मविश्वास को किया। कुलसचिव डॉ. योगेन्द्र सिंह ने नवप्रवेशित छात्र एवं 900 से अधिक स्मरणीय रहेगा। नगर परिषद के अधिकारी शहर में सफाई सेफ स्टेप्स का आयोजन व्यवस्थाओं की करें मॉनिटरिंग: गौरव गौतम

मनीषा शर्मा ने अपनी टीम के साथ शहर में सफाई व्यवस्था का लिया जायजा।

लोगों से भी सफाई अभियान में अधिक से अधिक संख्या में जनभागीदारी करने का किया आह्वान।

पलवल, 25 अगस्त, सत्यजय में 25 अगस्त से 29 अगस्त तक सेफ स्टेप्स : चाइल्ड सेक्सुअल एब्यूज टाईम्स/ब्यूरो। प्रदेश सरकार में खेल, प्रिवेंशन एवं पर्सनल सेफ्टी वीक का आयोजन किया जा रहा है । इस विशेष युवा अधिकारिता एवं उद्यमिता तथा कठिन परिस्थितियों में सही कदम उठाने के तरीके सिखाए जाएँगे। विद्यालय स्वच्छता और सुंदरता के मामले में व्यवस्था दुरूस्त रखे। खेल मंत्री गौरव इसमें कोई कोर कसर नहीं छोड़ेंगे। वहीं सैनी के मार्गदर्शन में 11 सप्ताह का मनीषा शर्मा ने अपनी टीम के साथ शहर का आह्वान भी किया।

सप्ताह का उद्देश्य बच्चों को व्यक्तिगत सुरक्षा के प्रति जागरूक करना तथा उन्हें कानून एवं विधायी मामलों के राज्य उन्होंने नगर परिषद के अधिकारियों को हरियाणा शहर स्वच्छता अभियान का

आत्मरक्षा के लिए सक्षम बनाना है। कार्यक्रम के दौरान विद्यार्थियों के लिए मंत्री गौरव गौतम ने कहा कि शासन- भी निर्देश देते हुए कहा कि वे हर दिन पलवल में शुभारंभ करते हुए सभी को आयु-उपयुक्त गतिविधियाँ आयोजित की जाएँगी, जिनके माध्यम से उन्हें अच्छे प्रशासन सहित आमजन के सहयोग से शहर के वार्डों में जाकर सफाई व्यवस्था इसमें अधिक से अधिक भागीदारी करने सूखा व गीला कूड़ा कचरा उठाने वाली और बुरे स्पर्श की पहचान, आत्मविश्वास के साथ ना कहने का साहस तथा आने वाले दिनों में पलवल को का जायजा लें तथा शहरभर में सफाई का आह्नद्दान किया है।

प्रशासन का कहना है कि ऐसे कार्यक्रम बच्चों में जागरूकता लाने और उन्हें अग्रणी जिलों में शामिल होगा। वह गौतम ने प्रदेश के मुख्यमंत्री नायब सिंह ने सोमवार को नगर परिषद आयुक्त अधिक से अधिक जनभागीदारी करने

रोड क्षेत्र में चल रहे सफाई कार्यों का जायजा लिया। इस दौरान उन्होंने कर्मचारियों का शहरभर में निरंतर सफाई व्यवस्था दुरुस्त रखने के निर्देश दिए। वहीं आमजन से भी अपील की है कि वे स्वच्छता अभियान में अपनी जनभागीदारी दर्ज करवाते हुए शहर को स्वच्छ और सुंदर रखने में अपना पूर्ण सहयोग दें। शहर में इधर-उधर कचरा न डाले और कचरे को कचरा उठाने वाली गाडी में ही डाले। इसके अलावा गांडी में बनाए गए अलग-अलग बॉक्स हरियाणा शहर स्वच्छता अभियान में भी डालें। वहीं इस अभियान में

के वार्ड नंबर 12 और पुराना सोहना

हरियाणा स्वच्छता अभियान में अधिक से अधिक हो जनभागीदारी: उपायुक्त

टाईम्स/ब्यूरो। उपायुक्त डा. हरीश कुमार विशष्ठ ने कहा कि प्रदेश के मुख्यमंत्री नायब सिंह सैनी के निर्देशन में 11 सप्ताह का हरियाणा शहर स्वच्छता अभियान आरंभ किया गया है। इस अभियान का उद्देश्य आमजन में अपने घरों व कार्यालयों या प्रतिष्ठानों सहित आसपास भी सफाई रखने को दिनचर्या में शामिल करवाना है।

पलवल में इस अभियान अभियान में

अधिक से अधिक लोगों की भागीदारी और पूर्णत जन भागीदारी और जागरूकता के तहत एनजीओ वेस्ट से निर्मित वस्तुएं बनाकर पार्कों या चौक-सफल बनाने को लेकर उपायक्त डा. हरीश कुमार तथा जनप्रतिनिधियों की सहभागिता से सार्वजनिक चौराहों में लगाई जाएं। मुख्य चौक-चौराहों में

वशिष्ठ ने सोमवार को संबंधित अधिकारियों के स्थानों, सडकों, अस्पतालों और अन्य प्रतिष्ठानों विभिन्न स्वच्छता स्लोगन दशाएं जाएं। साथ बैठक कर जरूरी दिशा-निर्देश दिए। में साफ-सफाई की जाएगी। इस दौरान उन्होंने उपायुक्त ने बताया कि यह अभियान पूरे शहर अधिकारियों को सफाई से संबंधित प्रेरक वीडियो के व्यवहार में बदलाव लाएंगे, जिससे वह समेत सभी सरकारी व निजी कार्यालयों में चलाए दिखाकर पलवल में भी उन्हें विकसित करने के स्वच्छता को अपनाकर रखेंगे। नागरिकों के साथ जाएंगे। सभी सरकारी कार्यालयों में शून्य अपशिष्ट लिए दिशा-निर्देश दिए। उन्होंने निर्देश दिए कि जन बेहतर संवाद बनाकर रखें। उन्होंने अधिकारियों कार्यालय बनने की प्रतिबद्धता की दिशा में भी जागरूकता को लेकर नुक्कड़ नाटक सहित अन्य को निर्देश देते हुए कहा कि सभी अधिकारी क्षेत्र निर्णय लिए जाएंगे। इसके साथ-साथ सभी बड़े कार्यक्रमों का आयोजन करवाया जाए जो में जाकर साफ-सफाई व्यवस्था का जायजा लेते सरकारी/निजी भवनों, पर्यटन और धार्मिक स्थलों कि लोगों को सफाई के प्रति जागरूकता का हुए दुरुस्त करवाएं विशेषकर फास्ट-फूड रेहड़ियों की सफेदी और रंगाई का कार्य भी प्राथमिकता के संदेश दें। इस अभियान में गैर सरकारी संगठनों व दुकानदारों को जागरूक करें ताकि वह साफ-साथ पूरा करवाया जाएगा। उपायुक्त ने कहा कि व मार्किट एसोसिएशन का सहयोग लिया जाए। सफाई बनाकर रखें।

उन्होंने कहा कि इस तरह के कार्य नागरिकों

Entero

एन्टेरो हैल्थकेयर सॉल्यूशनस लिमिटेड (पूर्व में एन्टेरो हैल्थकेयर सॉल्यूशनस प्राईवेट लिमिटेड के नाम से प्रख्यात)

CIN: L74999HR2018PLC072204 ंजी. का.:प्लॉट नं 1–35, बिल्डिंग-बी, औद्योगिक क्षेत्र फेस-1, 13/7 मधुग गेड़ फ्रीदाबाद, हरि 121003 कॉरपोरेट कार्यालय : यूनिट नं. 605 व 606, छठीं मंजिल, ट्रेड सेंटर, बांद्रा कुलां कॉम्पलैक्स, मुंबई-400051., ई-मेल् : info@enterohealthcare.com,

फोन : 022-26529100, 69019100, वैबसाईट : www.entrohealthcare.com

एन्टेरो हैल्थकेयर सॉल्यूशनस लिमिटेड की 7वीं वार्षिक महासभा की सूचना रतदद्वारा सूचित किया जाता है कि ऐन्टेरो हैल्थकेयर सॉल्यूशनस लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों की 7वीं वार्षिक महा सभा ('एजीएम') गुरुवार, 18 सितंबर, 2025 को प्रातः 11:30 बजे आयोजित की जाएगी। (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेसिंग ('वीसी') या अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ('ओएवीएम') के माध्यम से एजीएम बुलाने के नोटिस में बताए गए बिजनसों को करने के लिए, जिसे सदस्यों को प्रसारित किया जाएगा। ग्रह कंपनी अधिनियम, 2013 और उसके तहत बनाए गए नियमों के लागू प्रावधानों वे अनपालन में है. जिसे कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (''एमसीए'') के सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020 और 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020, 10/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022, 09/2023 दिनांक 25 सितंबर. 2023 और इस संबंध में जारी किए गए बाद के परिपत्रों के साथ पढ़ा जाए, जिसमें सबसे नया 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 है,(सामूहिक रूप से एमसीए परिपत्र' के रूप में संदर्भित), जो सदस्यों की एक सामान्य स्थल पर भौतिक उपस्थिति के बिना पर है।

एमसीए परिपत्रों और प्रतिभृति और विनिमय भारतीय बोर्ड ('सेबी') के दिनांक 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, 13 मई, 2022, 5 जनवरी, 2023, 7 अक्टूबर, 2023 के परिपन्नों और नवीनतम सेबी परिपन्न संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/ 2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 (सामूहिक रूप से 'सेबी परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के अनुसार, कंपनी ने सोमवार, 25 अगस्त 2025 को इलेक्टॉनिक मोड़ के माध्यम से वार्षिक रिपोर्ट के साथ कंपनी की 7वीं एजीएम बुलाने का नोटिस उन सदस्यों को भेजा है जिनके ईमेल पते कंपनी / कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) के साथ पंजीकत हैं, जैसे एमयएफजी इंटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (पूर्व में लिंक इंटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड) / नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल'), सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ('सीडीएसओ') (सामूहिक रूप से 'डिपॉजिटरी' के रूप में संदर्भित)।

कंपनी के वित्तीय वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ कंपनी की एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट https://www.enterohealthcare.com/investor/ annual_report/annual-report.php, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटें जैसे : बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड क्रमश: www.bseindia. com और www.nseindia.com और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है। इसके अतिरिक्त, वित्तीय वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट तक पहुंचने के लिए वेबलिंक प्रदान करने वाला एक पत्र उन सदस्यों को भेजा गया है जिन्होंने कंपनी /डिपॉजिटरी के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है। कंपनी उन सदस्यों को वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति भेजेगी जो investor.grievance@ehspl.com पर इसके लिए अनुरोध करते हैं, जिसमें उनकी डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी का उल्लेख होता है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों और कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 (यथा संशोधित) के नियम 20, भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सामान्य बैठकों के सचिवीय मानकों और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 (यथा संशोधित) के विनियम 44, एमसीए परिपत्रों और अन्य लागु कानुनों के अनुसार, कंपनी वार्षिक आम बैठक से पहले और वार्षिक आम बैठक के दौरान रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। कंपनी ने इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की सुविधा के लिए एनएसडीएल को नियुक्त किया है।

केवल वे शेयरधारक जिनके नाम डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए सदस्यों के रजिस्टर/लाभार्थी स्वामियों के रजिस्टर में कट-ऑफ तिथि, यानी गुरुवार, 11 सितंबर, 2025 ('कट-ऑफ तिथि') को दर्ज हैं, वे एजीएम की सूचना में उल्लिखित व्यवसाय के लिए, या तो एजीएम से पहले या एजीएम के दौरान, इलेक्टाँनिक माध्यम से अपना वोट डालने के हकदार होंगे। शेयरधारकों के मताधिकार उनकी चुकता इक्रिटी शेयर पूंजी के समान अनुपात में होंगे। रिमोट ई-वोटिंग सविधा निम्नलिखित अवधि के दौरान उपलब्ध रहेगी : र्ड-वोटिंग का आरंभ 📗 प्रात: 9.00 बजे से (आईएसटी) सोमवार 15 सितम्बर. 2025

सायं 5.00 बजे तक (आईएसटी) बुधवार 17 सितम्बर, 2025 इसके बाद ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी। वीसी सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले शेयरधारक जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के जरिए अपना वोट डाल सकेंगे। जिन शेयरधारकों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट डाला है, वे एजीएम में भाग लेने के पात्र होंगे, लेकिन बैठक में ऐसे प्रस्तावों पर दोबारा वोट नहीं डाल सकेंगे। एक बार किसी शेयरधारक द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट डाल दिए जाने के बाद, शेयरधारक को बाद में इसे बदलने या दोबारा वोट डालने की अनुमित नहीं होगी। सदस्यों से अनुरोध है कि वे रिमोट ई-वोटिंग के लिए लॉगिन करने या एजीएम के दौरान ई-

सूचना का हिस्सा बनने वाले विस्तृत निर्देशों का संदर्भ लें। कोई भी व्यक्ति, जो वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना भेजे जाने के बाद कंपनी के शेयर प्राप्त करता है और कंपनी का सदस्य बनता है, और कट-ऑफ तिथि तक कंपनी के शेयर धारण करता है, वह evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर ई-वोटिंग के लिए लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालाँकि, यदि ऐसा व्यक्ति पहले से ही ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल में पंजीकृत है, तो वह मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम के दौरान प्रदान की गई ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम

वोटिंग करने और वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के लिए एजीएम की

से वोट डालने के लिए कर सकता है। डीमैट रूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ उनके द्वारा बताई गई प्रक्रिया का पालन करके अपनी ईमेल आईडी पंजीकत या अपडेट करें।

एजीएम या ई-वोटिंग से पहले या उसके दौरान किसी भी प्रश्न/शिकायत/सहायता के मामले में, आप शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यूएस) और शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पस्तिका को www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग में देख सकते हैं या श्री संजीव यादव - सहायक प्रबंधक एनएसडीएल से टोल फ्री नंबर + 91 22 4886 7000 पर संपर्क कर सकते हैं या evoting@nsdl.com पर ईमेल

कृते एन्टेरो हैल्थकेयर सॉल्युशनस लिमिटेड हस्ताक्षर/- सानू कपूर उपाध्यक्ष-जनरल काउन्सिल एवं कंपनी सचिव

आमजन की समस्याओं के निदान के लिए आयोजित किए जा रहे हैं समाधान शिविर : हरीश कुमार वशिष्ठ उपायुक्त ने समाधान शिविर में सूनी लोगों की समस्याएं

 जिला स्तर के अलावा होडल व हथीन उपमंडल में भी लगाए जा रहे हैं समाधान शिविर : हरीश कुमार वशिष्ठ

पलवल, 25 अगस्त, सत्यजय टाईम्स/ब्यूरो। उपायुक्त डा. हरीश कुमार वशिष्ठ ने कहा कि हरियाणां सरकार द्वारा आमजन की शिकायतों और समस्याओं के निदान के लिए जिला व उपमंडल स्तर पर समाधान शिविर आयोजित किए जा पर निपटान किया जा रहा है।

आयोजित समाधान शिविर की शिविर में विभागों के अधिकारियों द्वारा आईडी सही करवाने की शिकायत का पर ही अधिकारियों को उचित



हरियाणा सरकार द्वारा एक छत के में सीवरेज का पानी ओवरफ्लो होने दिए। इसके अलावा समाधान शिविर उपायुक्त डा. हरीश कुमार नीचे नागरिकों की शिकायतों के की शिकायत पर उपायुक्त ने नगर में परिवार पहचान पत्र, जनस्वास्थ्य विशष्ट ने सोमवार को जिला यथाशीघ्र निपटारे के उद्देश्य से परिषद के अधिकारियों को सीवरेज विभाग, पुलिस, राजस्व और बिजली सचिवालय के तृतीय तल पर पुलिस समाधान शिविर आयोजित किए जा की साफ-सफाई करवाने के निर्देश निगम इत्यादि से संबंधित शिकायतें अधीक्षक कार्यालय के सभागार में रहे हैं। उन्होंने कहा कि समाधान दिए। वहीं पेंशन बनवाने और फैमिली प्राप्त हुई, जिनका उपायुक्त ने मौके

करने के निर्देश दिए। उपायुक्त ने सुनवाई करते हुए समाधान सुनिश्चित बताया कि प्रत्येक सोमवार व गुरुवार किया जा रहा है। कार्य दिवस पर सुबह 10 से 12 बजे तक नागरिक की हर शिकायत के उपायुक्त जयदीप कुमार, एसडीएम निदान के उद्देश्य से समाधान शिविर ज्योति, नगराधीश अप्रतिम सिंह, आयोजित किए जा रहे हैं। जिला डीडीपीओ उपमा अरोड़ा व जिला मुख्यालय सहित उपमंडल स्तर पर शिक्षा अधिकारी अशोक कुमार बघेल होडल व हथीन में भी समाधान शिविर सिंहत अन्य अधिकारी मौजूद रहे।

कार्यवाही करते हुए शीघ्र समाधान लगाकर आमजन की शिकायतों की इस अवसर पर अतिरिक्त

होडल में सत्यजय टाईम्स हिन्दी दैनिक समाचार पत्र प्राप्त करने एवं समाचार, विज्ञापन बेदखली, जमीन-जायजाद संबंधित, नाम परिवर्तन, सार्वजनिक



सुचना, नगर परिषद संबधी सभी प्रकार के सस्ते रेट पर विज्ञापनों के लिए संपर्क करें। अग्रवाल न्यूज एजेंसी सम्पर्क सूत्र -

अमित अग्रवाल

स्थान : मुंबई तिथि : 25 अगस्त, 2025

+919254588483, +9197282 84058

